

خبر

جذب ۱/۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی توسط ایران در ۲۰۲۲



تسنیم / آنگاد از رشد ۵۵ درصدی جذب سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی توسط ایران در سال ۲۰۲۲ خبر داد و اعلام کرد ایران در منطقه‌خاورمیانه پس از عربستان، عمان و بحرین بیشترین سرمایه خارجی را در این سال جذب کرده است. کنفرانس تجارت و توسعه سازمان ملل (آنگاد) در جدیدترین گزارش خوداز سلسله گزارش‌های سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی از رشد ۵۵ درصدی سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در ایران طی سنال میلادی گذشته خبر داد. آمار منتشرشده از سوی آنگاد نشان می‌دهد ایران در سال ۲۰۲۲ توانسته است یکمیلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی جذب کند. ایران در سال ۲۰۲۱ بالغ بر یکمیلیارد و ۴۲۵ میلیون دلار سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی جذب کرده بود که به این ترتیب میزان جذب سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی ایران در سال ۲۰۲۲ نسبت به سال قبل از آن ۵۵ میلیون دلار افزایش داشته است. در سال ۲۰۲۱ نیز میزان جذب سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در ایران بارشد ۶۰ درصدی مواجه شده بود. از سال ۲۰۱۸ تا سال ۲۰۲۰ جذب سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در ایران روندی نزولی را طی می‌کرد؛ اما طی سال‌های ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۲ این روند معکوس شده است و شاهد رشد دوباره سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در کشور بودیم. ایران در سال ۲۰۱۷ بالغ بر ۵ میلیارد و ۱۹ میلیون دلار سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی جذب کرده بود که این رقم در سال ۲۰۱۸ به ۲ میلیارد و ۳۷۳ میلیون دلار، در سال ۲۰۱۹ به یکمیلیارد و ۵۰۸ میلیون دلار و در سال ۲۰۲۰ نیز سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی به یکمیلیارد و ۴۲۵ میلیون دلار کاهش یافته بود؛ اما در سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹ میزان سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی به یکمیلیارد و ۴۲۵ میلیون دلار و در سال ۲۰۲۲ به یکمیلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار افزایش یافته است. بر اساس این گزارش، ایران در سال ۲۰۲۲ همچنین ۱۰۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در کشورهای دیگر داشته است؛ این رقم برای سال پیش از آن ۸۵ میلیون دلار اعلام شده بود.

■ رتبه ۷۹ ایران از نظر میزان جذب سرمایه‌گذاری در جهان

رشد ۵۵ درصدی سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در ایران طی سال ۲۰۲۲ در حالی است که میزان سرمایه‌گذاری خارجی در جهان طی این سال ۱۳ درصد کاهش داشته و به ۲۹۴ میلیارد دلار رسیده است. ایران میان کشورهای جهان از نظر میزان جذب سرمایه‌گذاری خارجی در رتبه ۷۹ طی سال ۲۰۲۲ قرار داشته است. آمریکا با جذب سرمایه ۲۸۵ میلیارد دلاری در رتبه نخست، چین با ۱۸۹ میلیارد دلار در رتبه دوم و سنگاپور با ۱۴۱ میلیارد دلار در رتبه سوم از این نظر قرار داشته‌اند. میزان جذب سرمایه‌گذاری خارجی آمریکا در این سال ۲۶ درصد نسبت به سال قبل از آن کاهش داشته است. ایران از کشورهایی مثل بلغارستان، استونی، ایرلند، آلمان، صربستان، ایسلند، پاکستان و ترکمنستان سرمایه خارجی بیشتری در سال ۲۰۲۲ جذب کرده است. ایران چهارمین کشور خاورمیانه از نظر جذب سرمایه خارجی است. ایران میان ۱۰ کشور این منطقه از نظر میزان جذب سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در سال ۲۰۲۲ در رتبه ۴ قرار گرفته است. عربستان با جذب سرمایه ۷ میلیارد و ۸۸۶ میلیون دلاری در رتبه نخست منطقه قرار گرفته است و عمان با ۳ میلیارد و ۷۱۶ میلیون دلار و بحرین با یک میلیارد و ۸۵۱ میلیون دلار در رتبه‌های دوم و سوم از این نظر قرار گرفته‌اند. میزان جذب سرمایه خارجی در سایر کشورهای منطقه عبارت است از: ایران یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار، اردن یک میلیارد و ۱۳۷ میلیون دلار، کویت ۷۵۸ میلیون دلار، لبنان ۵۵۸ میلیون دلار، فلسطین ۲۳۳ میلیون دلار، قطر ۷۶ میلیون دلار و عراق منفی ۲ میلیارد و ۸۸ میلیون دلار.

دنیای اقتصاد، به گزارش اندیشکده لگاتوم، اهمیت حقوق مالکیت در تمام نقاط جهان در سال‌های اخیر افزایش یافته است. بیشترین بهبود در وضعیت حقوق مالکیت از سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۹ رخ داده است. در میان ۱۳۱ کشور سرتاسر جهان از سال ۲۰۱۴ وضعیت حقوق مالکیت رو به بهبود بوده است. به‌رغم اینکه اقتصادهای پیشرفته مانند فنلاند و سوئیس معتبرترین ساختارهای حقوق مالکیت را دارند، اما بسیاری از پیشرفته‌ها در جنوب صحرای آفریقا بوده است. این منطقه دارای شش کشور از ۱۵ کشور پیشرفته از سال ۲۰۱۴ است، از جمله نین که به دلیل تقویت حقوق مالکیت معنوی و کاهش تعداد مراحل ثبت مالکیت، برخی از بزرگ‌ترین پیشرفته‌ها را داشته است.

■ مالکیت زمینه‌ساز رشد

حقوق مالکیت بخشی جدانشدنی از شکوفایی اجتماعی است و افراد را در اقتصاد و جامعه سهم می‌کند. حقوق مالکیت به افراد تضمین می‌دهد آنچه در نتیجه کار سخت یک فرد ایجاد شده است به خطر نیفتد. هراندو دوست‌تو در کتاب معروف خود، راز سرمایه، به درستی اشاره می‌کند که «شما به حقوق مالکیت پیش از پول نیاز دارید.» چنین حقوقی برای تسهیل عملکرد اقتصادی به افراد نوعی دارایی می‌دهد تا بتوانند وام بگیرند. اجرای موثر حقوق مالکیت یکی از پیش شرط‌های اساسی توسعه است. در ۵۵ سال گذشته، تنها ۱۰ اقتصاد برتر از منظر حقوق مالکیت ۲/۵ برابر سریع‌تر از ۱۰ اقتصاد با ضعیف‌ترین حقوق مالکیت رشد کرده‌اند. تحقیقات انجام‌شده توسط لگاتوم همچنین به کشورهای اشاره می‌کند که سیستم شفاف و مناسب از منظر حقوق مالکیت دارند و مزایای جانبی زیادی را از سوی آن دریافت کرده‌اند؛ از جمله رسیدگی به شکایات مربوط به زمین و منازعات که به نحوی تاثیرگذار شانس حفاظت از یک صلح پایدار را افزایش می‌دهد.

■ حقوق مالکیت و دموکراسی

علاوه بر این، تعهد به حقوق مالکیت

اندیشکده لگاتوم گزارش داد

حقوق مالکیت؛ پشتوانه رشد

مشروعیت دولت‌ها و رهبران آنها را افزایش می‌دهد. این مسودر به وضوح در کشور سال‌های اخیر افزایش یافته است. بیشترین جایی که هیچ اقدامی برای مصادره زمین‌های کشاورزی اقلیت فرانسوی-موریسی انجام نشد. تعهد دولت به حفاظت از حقوق مالکیت این قوت این تعهد حتی در بررسی کمیسیون دولتی موارد ادعایی سلب مالکیت مربوط به سال ۱۷۲۱ نیز مشخص بود. حرمت عناوین ساختارهای حقوق مالکیت را دارند، اما بسیاری از پیشرفته‌ها در جنوب صحرای آفریقا بوده است. این منطقه دارای شش کشور از ۱۵ کشور پیشرفته از سال ۲۰۱۴ است، از جمله نین که به دلیل تقویت حقوق مالکیت معنوی و کاهش تعداد مراحل ثبت مالکیت، برخی از بزرگ‌ترین پیشرفته‌ها را داشته است.

■ مالکیت و فقر زدایی

تلاش هماهنگ از طریق پروژه‌های اول دوم مدیریت ارضی کشور (PRODEP)، تضمین می‌دهد آنچه در نتیجه کار سخت یک خود را برای مدیریت ارضی به‌روز کند. نیکاراگوئه اولویت را به رسمیت بخشیدن به حقوق زمین فقیرترین شهروندان خود و به رسمیت شناختن حقوق زمین مردم بومی می‌دهد. اکنون یک میلیون هکتار از ارضی بومی مرزبندی، عنوان و ثبت شده است که تقریباً ۲۰ درصد از خاک کشور را پوشش می‌دهد. به‌رغم تمام موارد گفته‌شده، تنها یک میلیارد نفر از ۷/۹ میلیارد نفر مردم جهان حقوق مالکیت حقیقی و غیرقابل زیر سؤال بودن بر خود و ایده‌های خود دارند و تنها ۳۰ درصد از مردم جهان از حق واقعی ثبت‌شده بر زمین و خانه‌های خود بهره‌می‌برند. شکی نیست که در وضعیت فعلی حقوق مالکیت اهمیت زیادی در توسعه اقتصادی دارد و دولت‌هایی که به دنبال مشارکت روزافزون شهروندان در اقتصاد، تقویت انسجام اجتماعی و مستحکم شدن قرارداد اجتماعی خود با مردم خود هستند باید به دنبال حفاظت هر چه دقیق‌تر و درست‌تر از حقوق مالکیت مردم خود باشند.

بازار پول و ارز

گروه پول و ارز، ۲۳۶ - ۴۲۷۱

یک اقتصاددان تشریح کرد

جایگاه نقدینگی در تورم

دنیای اقتصاد همواره مباحث بسیاری پیرامون این سوال مطرح می‌شود که تورم ریشه در چه موضوعی دارد؟ به‌طور کلی گفته می‌شود که اگر در بلندمدت عرضه پول متناسب با رشد اقتصادی نباشد، در نهایت خود را روی افزایش شاخص قیمت‌ها یا تورم تخلیه می‌کند. در مقابل گروهی با مقایسه رشد نقدینگی و نرخ تورم در مقاطعی در ایران و سایر کشورها، این ارتباط را رد می‌کنند. در این بین این نکته مطرح می‌شود که برخی اشتباهات در محاسبات می‌تواند گمراهی‌هایی را در مسیر ریشه‌یابی تورم ایجاد کند. رابطه تورم با نقدینگی موضوعی است مباحث بسیاری پیرامون آن مطرح شده است. به‌طور کلی این موضوع عنوان می‌شود که در اقتصاد افزایش نقدینگی بالا برن تقاضای کل در صورتی که عرضه متناسب با آن افزایش نیابد، منجر به افزایش تورم خواهد شد. به همین دلیل توصیه می‌شود برای کنترل تورم سیاستگذار به سراغ سیاست‌های انقباضی پولی برود و با کنترل نقدینگی تورم را کاهش دهد. در این بین مدتی است با مقایسه رشد نقدینگی و نرخ تورم برای مقاطع زمانی مختلف در ایران با سایر کشورها یا مشاهده برخی عدم تناسب‌ها میان این دو متغیر این موضوع را مطرح می‌کنند که ارتباط میان نقدینگی و تورم وجود ندارد. از طرف دیگر مخالفان این گروه با اشاره به مقاطع زمانی که تغییرات این دو متغیر با یکدیگر تناسب‌هایی دارد بر علیت نقدینگی بر تورم تأکید می‌کنند.

■ آدرس غلط ریشه‌یابی تورم

در همین رابطه پرویز خوشکلام خسروشاهی در صفحه شخصی خود با تأکید بر رابطه مقداری پول توضیحاتی را در این رابطه مطرح کرده است. به گفته او بر اساس رابطه مقداری پول در کل اقتصاد حجم پول موجود و در دسترس در یک اقتصاد ضرب در متوسط تعداد دفعاتی که هر واحد از پول موجود و در دسترس، در جریان معاملات دست به دست می‌شود برابر است با میانگین وزنی قیمت کالاها، خدمات و دارایی‌هایی که با پول معامله می‌شوند ضرب در تعداد واحدهای کالاها، خدمات و دارایی‌هایی که با پول معامله می‌شوند. اما نکته مهم در این رابطه این است که به این دلیل که در کشورهای مختلف سه متغیر سرعت گردش پول، میانگین

■ معیار صحیح چیست؟

به گفته خسروشاهی، در نظر گرفتن این موارد باعث می‌شود بدفهمی‌هایی نسبت به رابطه نقدینگی و تورم به‌وجود می‌آورد. او پیشنهاد کرده است برای تبیین این موضوع به روش‌های دیگر به‌ویژه مطالعات رگرسیونی رجوع شود. اگر هم به هر واحد از پول موجود و در دسترس، در جریان معاملات دست به دست می‌شود برابر است با میانگین وزنی قیمت کالاها، خدمات و دارایی‌هایی که با پول معامله می‌شوند ضرب در تعداد واحدهای کالاها، خدمات و دارایی‌هایی که با پول معامله می‌شوند. اما نکته مهم در این رابطه این است که به این دلیل که در کشورهای مختلف سه متغیر سرعت گردش پول، میانگین

خبر

اقتصاد تایلند چنگی به دل نمی‌زند

ایسنا: تولید کارخانه تایلند در ماه مه ۳/۱۴ درصد سالانه کاهش یافته که کمتر از پیش‌بینی‌هاست. وزارت صنعت تایلند اعلام کرد که سود شاخص تولید کارخانه، MPI تایلند در ماه مه کمتر از حد انتظار نسبت به سال گذشته کاهش یافته؛ زیرا صادرات همچنان کند مانده است. این رقم در مقایسه با پیش‌بینی نظرسنجی روتیزر برای کاهش ۴/۵ درصدی در ماه مه است. تولید در ماه آوریل نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸/۷۱ درصد کاهش یافت. ایسن وزار تخانه در بیانیه‌ای اعلام کرد که شاخص MPI در دوره زانو به تا مه نسبت به سال قبل ۴/۴۹ درصد کاهش یافته است و ماه گذشته، پیش‌بینی کرد که تولید کارخانه‌ها در سال جاری صرف تا یک‌درصد رشد داشته باشد.

بر اساس گزارش روتیزر، در این بیانیه آمده است، در حالی که صادرات همچنان ضعیف است، تقاضای داخلی افزایش یافته است که ناشی از قدرت در بخش مهم گردشگری و سرمایه‌گذاری بیشتر است. کالاهای صنعتی حدود ۸۰ درصد از کل صادرات گم‌گرمی را تشکیل می‌دهند که در ماه مه نسبت به سال گذشته کمتر از حد انتظار ۴/۶ درصد کاهش یافته است.

افزایش سود سهام بزرگ‌ترین بانک‌های آمریکا

ایسنا، بانک‌های ایالات متحده آمریکا پس از گذراندن آزمون استرس، سود سهام را افزایش می‌دهند. به گزارش اکونومیک، بانک‌های بزرگ ایالات متحده پس از گذراندن آزمون استرس فدرال رزرو در اوایل این هفته اعلام کردند که سود سهام سه ماه سوم مالی خود را افزایش خواهند داد. این آزمون نشان داد که تمام ۲۳ بانک درگیر در طول رکود فرضی بالاتر از حداقل سرمایه مورد نیاز خود باقی خواهند ماند. شرکت گروه گلدمن ساکس (Goldman Sachs Group) فاش کرد که سود سهام را از ۲/۵ دلار به ۲/۷۵ دلار برای هر سهم افزایش خواهد داد که با برنامه ۳/۵ دلار برای هر سهم شرکت که قبلا اعلام شده بود، تکمیل خواهد شد. جی بی مورگان چیس سود سهام عادی خود را از یک دلار فعلی به ۱/۵ دلار در هر سهم افزایش می‌دهد.

در همین حال، مورگان استنلی گفت که سود سهام خود را از ۱/۷۵ دلار به ۰/۸۵ دلار برای هر سهم افزایش خواهد داد و اعلام کرد که هیات‌مدیره آن مجوز برنامه چندساله بازخرید سهام مشترک تا سقف ۲۰ میلیارد دلار را صادر کرده است. ولف فارگو و شرکت سود سهام را از ۰/۳ دلار به ۰/۳۵ دلار برای هر سهم افزایش می‌دهد و سییتی‌گروپ (Citigroup Inc) سود سهام را از ۰/۵۱ دلار به ۰/۵۲ دلار برای هر سهم افزایش می‌دهد. تست استرس بانک، شبیه‌سازی یا تجزیه و تحلیلی است که برای نحوه تاثیر گذاری شرایط نامطلوب بازار بر بانک انجام می‌شود.

آگهی مزایده عمومی

شرکت سرمایه‌گذاری جهاد نصر در نظر دارد یک دستگاه کامیون بنز ۹۱۱ با کاربری تاکتر آپ‌پاش را با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی بفروش رساند. لذا متقاضیان می‌توانند جهت بازدید و خرید پکت از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ به آدرس‌های ذیل مراجعه نمایند.

ردیف	دستگاه	رنگ	مدل	قیمت پایه به ریال	مبلغ سیرده به ریال	وضعیت
۱	آپ‌پاش بنز ۹۱۱	سبز	۵۳	۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰	فایده اسناد مالکیت

- آدرس محل بازدید: کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص کرج، مرکز خرید و فروش خودرو چیگتر، درب اول
- آدرس محل خرید و تحویل پکت: میدان ونک، خیابان شهید عباسپور، خیابان شهید شمس لاهیجانی (نیلو)، پلاک دو
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۸۷۷۳۲۸۳۴-۰۲۱ واحد بازرگانی تماس حاصل فرمایید.

واحد آموزش روزنامه دنیای اقتصاد

آموزش را متفاوت فراگیرید

Lms.den.ir

محبوبترین وب سایت روزنامه ای فارسی زبان

www.den.ir

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۱۰۲-۱۰۲



شرکت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد خدمات تأمین اتصالات انعطاف پذیر واحد احیا، مستقیم شرکت صبا فولاد خلیج فارس را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای مطابق با شرح موجود در اسناد محول نماید. لذا کلیه اشخاص حقوقی که در این حوزه فعالیت دارند، دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت و تحویل پکت اختصاصی مناقصه به نشانی: بندرعباس - کیلومتر ۱۳ بزرگراه شهید رجایی - منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس - شرکت صبا فولاد خلیج فارس - واحد حراست مراجعه نمایند.

نحوه دریافت اسناد مناقصه:

۱- واریز مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب ۱۰۳۶۲۰۳۵۹۱ و شماره شبا ۰۳۵۹۰۰۱۰۰۲۳۳۶۲۰۳۵۹۰۰۱۰۰۰۰۰۰ IR۵۷۰۷۰۰۰۰ نزد بانک رسالت گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.
۲- ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده باشد، به علاوه فیش واریزی به دبیرخانه کمیسیون معاملات به آدرس ایمیل زیر یا موضوع اعلام آمادگی برای شرکت در مناقصه شماره ۱۰۲-۱۰۲

Email: tco@sabasteel.co

پس از دریافت فیش‌های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه‌گران ارسال و اعلام خواهد شد.

تضمین شرکت در مناقصه:

ضمانت نامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (سی میلیارد ریال)

جدول زمانی انجام مناقصه:

مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل پکت‌ها	تاریخ گشایش پاکات الف و ب و ج
۱۴۰۲/۰۴/۱۸	۱۴۰۲/۰۵/۰۲	۱۴۰۲/۰۵/۰۳

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید پس از دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد خود را در سه پکت جداگانه (شامل ضمانت نامه بانکی، اسناد فنی و پیشنهاد قیمت) مهر و موم شده، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲ به آدرس ذیل تسلیم نمایند.

آدرس جهت تسلیم اسناد:

استان هرمزگان، بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده بندر شهید رجایی، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، مجتمع صبا فولاد خلیج فارس، واحد حراست

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می‌توانند در ساعات اداری با شماره تلفن‌های ۳۱۰۰ با کد ۰۷۶ داخلی ۲۲۵۴ (مهندس جعفری -اطلاعات فنی) و داخلی ۲۱۱۹ (آقای کاشانی -اطلاعات اسنادی و حقوقی) تماس حاصل نمایند.

شایان ذکر است به پیشنهاداتی که دارای شرایط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنین خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای



شرکت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد "خدمات تأمین و راهبری مکانیزم و ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین در کارخانه احیا مستقیم مجتمع صبا فولاد خلیج فارس" خود را از طریق برگزاری مناقصه یک مرحله‌ای به پیمانکاران واجد شرایط محول نماید. لذا کلیه اشخاص حقوقی که در این حوزه فعالیت دارند، دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت و تحویل پکت اختصاصی مناقصه به نشانی: بندرعباس - کیلومتر ۱۳ بزرگراه شهید رجایی - منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس - شرکت صبا فولاد خلیج فارس - واحد حراست مراجعه نمایند.

نحوه دریافت اسناد مناقصه:

۱- واریز مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب ۱۰۳۶۲۰۳۵۹۱ و شماره شبا ۰۳۵۹۰۰۱۰۰۲۳۳۶۲۰۳۵۹۰۰۱۰۰۰۰۰۰ IR۵۷۰۷۰۰۰۰ نزد بانک رسالت گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.
۲- ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده باشد، به علاوه فیش واریزی به دبیرخانه کمیسیون معاملات به آدرس ایمیل زیر یا موضوع اعلام آمادگی برای شرکت در مناقصه شماره ۱۰۲-۱۰۲

Email: tco@sabasteel.co

پس از دریافت فیش‌های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه‌گران ارسال و اعلام خواهد شد.

تضمین شرکت در مناقصه:

ضمانت نامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰/۰۰۰ (ده میلیارد) ریال

جدول زمانی انجام مناقصه:

مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل پکت‌ها	تاریخ گشایش پاکات الف و ب و ج
۱۴۰۲/۰۴/۱۸	۱۴۰۲/۰۵/۰۲	۱۴۰۲/۰۵/۰۳

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید پس از دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد خود را در سه پکت جداگانه (شامل ضمانت نامه بانکی، اسناد فنی و پیشنهاد قیمت) مهر و موم شده، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲ به آدرس ذیل تسلیم نمایند.

آدرس جهت تسلیم اسناد:

استان هرمزگان، بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده بندر شهید رجایی، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، مجتمع صبا فولاد خلیج فارس، واحد حراست

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می‌توانند در ساعات اداری با شماره تلفن‌های ۳۱۰۰ با کد ۰۷۶ داخلی ۳۰۵۰ (مهندس نکاحی -اطلاعات فنی) و داخلی ۲۱۱۹ (آقای کاشانی -اطلاعات اسنادی و حقوقی) تماس حاصل نمایند.

شایان ذکر است به پیشنهاداتی که دارای شرایط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنین خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.